
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 листопада 2023 року № 212

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 28 серпня 2023 року № 130

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 5 Закону України «Про охорону дитинства», Законами
України «Про дошкільну освіту», «Про статус ветеранів, гарантії їх
соціального захисту», «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим
сім’ям», постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 року № 305
«Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах
освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», рішення 11 сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання від 23.07.2021 № 755 «Про
затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки» (зі змінами) та з метою
забезпечення належного рівня організації харчування дітей у закладах
дошкільної освіти Гребінківської міської ради, підтримки сімей, які
потребують соціальної уваги та підтримки, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської

міської ради від 28 серпня 2023 року № 130 «Про організацію харчування
учнів закладів загальної середньої освіти Гребінківської міської ради у 2023-
2024 навчальному році», а саме: пункт 1 підпункт «дітей
військовослужбовців, які приймають участь у воєнних діях під час воєнного
стану оголошеного на території України, та мають посвідчення учасника
бойових дій» замінити на «дітей захисників і захисниць, які приймають
участь у воєнних діях під час воєнного стану оголошеного на території
України, за рахунок коштів бюджету Гребінківської міської територіальної
громади».

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль
за його виконання на заступника міського голови (Волошин В.А.).

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


